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フロアーマップ

http://www.esprit-hotel.com

TEL : 025-783-6320

洋室 （バストイレ付）

洋室 （洗面台付）

和室

洋室（バストイレ付）７室

洋室（洗面台付）１０室

和室4室

全室冷暖房・テレビ

アメニティー

フェイスタオル・歯ブラシ・歯磨き粉

石鹸・シャンプー・リンス

バスタオル（一部有料）・浴衣（有料）

※合宿での宿泊はバスタオル、フェイスタオル、

　歯ブラシ等有料です。

大広間

多目的室

106 103 102

スキールーム

-
WC WC

コ
イ
ン

ラ
ン
ド
リ
ー

201

202

203

浴室 浴室
WC レストラン

ラウンジ

フロント

305 303 302 301

306

307

308

310

- -

-

-

吹きぬけ

402 401

405

406

407

408

403
WC

WC


